



Informasjons- og likepersonstiltak i Blærekreftforeningen 2020

Pasientgrupper som ikke gis tilstrekkelig oppmerksomhet står i fare for å bli en diagnosegruppe som ikke prioriteres av relevante medisinske fagmiljø, forskningsmiljø og bevilgende myndigheter. Dette kan påvirke overlevelsesgrad for pasientgruppen.

Omsøkt prosjekt har pågått i syv år. Informasjonsarbeidet har vært aktivt, og det gjenspeiles i gradvis bedret oppmerksomhet i de ovenfornevnte grupper, samt foreningens tilfang av medlemmer over tid. Ved årsslutt hadde foreningen i overkant av 350 medlemmer.

I 2020 vil foreningen ytterligere styrke sitt informasjons- og likepersonsarbeide, etter en periode med organisatoriske utfordringer. Foreningen vil utgi et medlemsblad av høy innholdsmessig kvalitet to ganger i 2020, samt en oppgradert informasjonsbrosjyre for pasienter som har fått påvist blærekreft, deres pårørende, medisinsk personell, og andre interesserte. Brosjyren vil kvalitetssikres av foreningens medisinske råd. Distribusjon av begge disse publikasjonene vil være langt utover eksisterende medlemmer. Foreningens lokale resurspersoner, og landsdekkende nettverk vil søke distribusjon på relevante sykehus. Likepersoner som regelmessig besøker disse sykehusene vil også bidra til å distribuere materiellet, og benytte dette i sin dialog med pasienter.

1. Åpne møter

Mål for 2020: minst 6 åpne møter rundt omkring i landet.

Møteprogram 2018		Tema (med forbehold om endringer)
Februar	Rælingen	Likepersonsopplæring
Februar	Oslo	Åpent møte om blærekreft
Mars	Drammen	Åpent møte om blærekreft
April	Rælingen	Fagdag om diagnostikk i.f.m. Landsmøtet
Mai	Stavanger	Åpent møte om blærekreft
Juni	Arendal	Åpent møte om blærekreft
August	Mo i Rana eller Tromsø	Åpent møte om blærekreft
September	Trondheim	Åpent møte om blærekreft
November	Bergen	Åpent møte om blærekreft



2. Uformelle treff

Mål for 2020: Minst 18 uformelle treff

Hver distriktsavdeling tilstreber å avholde to uformelle treff pr. år for å gi et tilbud til lokale medlemmer. Noen av treffene vil i 2020 bli fellesmøter mellom Kreftforeningen og Blærekreftforeningen, etter lokalt initiativ.

Treff-program 2020	Sted
Første kvartal	Fredriktad, Romerike, Trondheim, Drammen, Stavanger, Bergen, Oslo, Bodø, Mo i Rana
Andre kvartal	Evenes, Arendal
Tredje kvartal	Bodø, Tromsø, Sarpsborg, Drammen, Bergen, Arendal, Brumunddal, Trondheim, Stavanger, Oslo, Mo i Rana



Blærekreftforeningen

3. Andre arrangementer

Mål for 2020: Markere Den Internasjonale Blærekreftdagen

Noen steder vil dagen markeres i samarbeid med Kreftforeningen. Det legges opp til lokale markeringer.

Mål for 2020: Delta på Arendalsuken

Vi vil stå på stand og dele ut informasjonsmateriell samt drive lobbyvirksomhet overfor politikere.

Mål for 2020: Urostomidagen

Vi vil i samarbeid med Norilco arrangere en konferanse for brukere og fagpersoner i Oslo. Norilco pleier å markere «Den internasjonale stomidagen» hvert år i sept.;

Mål for 2020: Publisitet og annonsering Avisannonser

Primært søker foreningen å få redaksjonell omtale av sine prioriterte budskap. I 2020 vil det bli opprettet et kommunikasjonsutvalg, med resurspersoner, som også er pasienter, med bakgrunn fra sentrale kommunikasjonsstillinger ved Universitetet i Bergen, TV2, og Aker-systemet. Dette utvalget vil jobber for omtale i media, samt rådgj redaksjonelt til foreningens publikasjoner og nettsider.

Det avsettes en sum til uspesifiserte annonser knyttet til lokale møter og treff eller ved andre anledninger.

Avisannonser og redaksjonell omtale	
Feb	Verdens Kreftdag. Lokal, og rikspresse
Mai	Blærekreftdagen
??	Andre anledninger jfr. urostomiaktivitetene



Blærekreftforeningen

6. Informasjon på nett

Mål for 2020: Oppdatert og utvidet innhold på websidene.

Foreninges nettidder skal relanseres med ny profil, og redigert innhold første halvår 2020.

7. Likepersonsapparat

Mål for 2020: Likepersonsseminar

Foreningen har endret navn på sitt program for oppfølging av pasienter fra Likemannsprogram til å et kjønnsnøytralt navn, og heter nå likepersonsprogram.

Likepersonsseminar avholdes over tre dager på Rælingen, Viken fylke i februar 2020 for omlag 20 personer. Dette er kursing og oppfrisking for nye og nåværende likepersoner. Seminaret avholdes med faglig bidrag fra Kreftforeningen.

9. Medlemsblad

Mål for 2020: Et nytt, relevant faglig godt medlemsblad skal utvikles. Distribueres to ganger i 2020

Det er inngått avtale med en ekstern redaktør som skal hjelpe foreningen å skrive, produsere og distribuere et medlemsblad som oppfattes som relevant og nyttig for pasientgruppen og pårørende. Bladet distribueres bredt, og ikke kun til foreningens medlemmer. Informasjonsarbeidet går mye bredere enn det, og søker å nå alle som har eller har hatt blærekreft, samt andre interesserte som medisinsk personell, pårørende, myndigheter og andre offentlige organer.